

6 073591 3507 2

CODE
P3507

V4

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 Vcap® twice daily, preferably with meals, or as directed by your healthcare practitioner.

HOW IT WORKS: Sytrinol® Cholesterol Formula contains the patented and clinically tested ingredient, Sytrinol®. Sytrinol® is a proprietary formula consisting of polymethoxylated flavones (PMF's) from citrus, palm tocotrienols and other proprietary constituents. Studies have shown that Sytrinol® helps maintain cholesterol and triglyceride levels already within the healthy range.* Preliminary clinical research shows that Sytrinol® may assist in maintaining a balanced production of cholesterol by the liver.* Sytrinol® Cholesterol Formula also contains Policosanol, a blend of long-chain fatty alcohols (LCFA) derived from sugar cane. Milk Thistle and Alpha-Lipoic Acid have been included for their free radical scavenging properties, as well as to support liver health.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: Ingredients in this product may interact with anti-coagulant and anti-platelet, cholesterol-lowering and anti-inflammatory medications. If you take any prescription medications, plan to have any surgical procedures, or if you are pregnant/lactating, consult your healthcare practitioner before taking this product. Milk thistle may cause an allergic reaction in individuals sensitive to the ragweed and related herbs. For more information on this product go to www.protocolforlife.com/P3507.

*These statements have not been evaluated by the FDA. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE™

Sytrinol®

Cholesterol Formula

with Policosanol, Milk
Thistle Extract & ALA

Helps Maintain Healthy Cholesterol Levels*

60 Vcaps®

A Dietary Supplement
Vegetarian Formula



Supplement Facts

Serving Size 1 Vcap®

	Amount Per Serving	% Daily Value
Chromium (from Chromium Chelavite® Amino Acid Chelate)	60 mcg	50%
Sytrinol® (Proprietary Blend of Natural Citrus and Palm Fruit Extract)	150 mg	†
Milk Thistle Extract (<i>Silybum marianum</i>) (Fruit/Seeds) (min. 80% Silymarin)	50 mg	†
Alpha Lipoic Acid	50 mg	†
Policosanol (from Sugar Cane)	10 mg	†
† Daily Value not established.		

Other ingredients: Rice Flour, Cellulose (capsule), Tapioca Flour, Magnesium Stearate (vegetable source) and Silica.

Manufactured by Protocol For Life Balance™

395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomington, IL 60108, U.S.A.

Contains no salt, yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, shellfish or preservatives.

Vcaps® is a registered trademark of Capsugel; Chromium Chelavite® is a registered trademark of Albion Labs; Sytrinol® is a registered trademark of KKG Synergize. Use and composition of this proprietary formula is protected by U.S. patents #6,251,400, #6,239,114, and international patents. Store in a cool, dry place. Please Recycle.

This bottle contains an AGELESS® Oxygen Absorber to ensure freshness. Do not eat Packet.

Natural color variations may occur in this product.

Vegetarian/Vegan Product.